
C.so Vinzaglio 6 - Torino

“ L’ a r b i t r a t o e
l a c o n c i l i a z i o n e:
u n a o ppo r t u n i t à ”

C O N V E G N O

Come raggiungere
il Circolo Ufficiali dell’Esercito

di Torino

Treno:    5 min a piedi dalla stazione
             FS Torino Porta Susa
             25 min a piedi dalla stazione
             FS Torino Porta Nuova

Auto:     20 min da tangenziale uscita
                  corso Regina Margherita
             20 min da tangenziale uscita
                  Stupinigi

Aereo:   35 min in taxi dall’aeroporto
             Sandro Pertini di Caselle T.se

Partner

PROGRAMMA:
 9:30  Registrazione partecipanti

10:00 Saluti del Presidente Nazionale

          Dott. Agostino Celano e

          delle autorità presenti

10:20 “Ogni problema ha sempre

          almeno una soluzione”

          Prof. Raffaele Polichetti

10:40 “Storia dell'Arbitrato”

          Dott. Paolo Pilati

11:00 “Promuoviamo l'Arbitrato”

          Dott. Alessandro Polichetti

11:20 Coffee break

11:40 “La comunicazione non verbale”

          Dott.ssa Vittoria De Cicco

12:00 “Antica tradizione e innovazione

           si incontrano”

          Prof.ssa Claudia Pintus

12:20 “Perché l'Arbitrato e la

          Conciliazione”

          Avv. Ivana Massolo

12:40 Conclusioni

          Prof. Ivo Monfeli

          Presidente Onorario Corte dei Conti

          Garante del T.A.G.E.

12:50 Consegna attestati di iscrizione e

          conferimento nomine

13:30 Pranzo sociale
          (confermare iscrizione entro il 20/05/2013)

ISTITUTO UNIVERSITARIO
 INTERNAZIONALE

“SAPIENTIA MUNDI”

Ministero della Giustizia
presa d’atto SMN 12/03/2012 - 0002345U

con il patrocinio di


	Page 1

